

Angaben nach der Lebensmittelinformationsverordnung

Artikelbezeichnung	Schneemann mit Füllsack, Wollmütze und Schal, plus Eiskonfekt-Täfelchen bzw. Vollmilchkugeln mit Milchcremefüllung
Artikelnummer	79 861 9

Verzeichnis der Zutaten: Zutaten: Zucker, pflanzliches Fett zum Teil gehärtet (Kokos, Palmkern), SÜSSMOLKENPULVER, MAGERMILCHPULVER, VOLLMILCHPULVER, Kakaopulver, SOJAMEHL, Emulgator: SOJALECITHINE, Sonnenblumenlecithine; Kakaobutter, Kakaomasse, HASELNUSSMARK, natürliches Aroma, Vanille-Extrakt. Kann Spuren enthalten von: anderen SCHALENFRÜCHTEN und GLUTEN!

Allergene: Die Allergene sind in den Zutaten oben enthalten und in Großbuchstaben dargestellt!

Nährwertdeklaration:	
Ø Nährwerte	pro 100g
Brennwert	2348kJ / 564kcal
Fett	36,7g
davon ges. Fettsäuren	28,2g
Kohlenhydrate	51,9g
davon Zucker	51,6g
Eiweiß	5,2g
Salz	0,21g

Nettofüllmenge: 100 Gramm

Hinweise: Kühl und trocken lagern!

Verpackt von: Pfeiffer & Sperl GmbH·Bahnhofstr. 88·06901 Kemberg